
ZARZĄDZENIE NR 47/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 7 marca 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 16 lutego 2017 r. znak: 
F-VI.3111.1.5.2017 oraz uchwały Nr XXXII/196/16 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017, poprzez  zwiększenie 
dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 17.200,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. 
Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 657 063,02 17 200,00 2 674 263,02

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 300 005,02 17 200,00 317 205,02

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

300 000,00 17 200,00 317 200,00

Razem: 60 299 013,44 17 200,00 60 316 213,44

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2017 rok o kwotę 112.769,00 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2017 rok o kwotę 129.969,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 503 168,91 0,00 1 503 168,91

60016 Drogi publiczne gminne 805 582,00 0,00 805 582,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 52 000,00 - 10 000,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 295 000,00 40 000,00 335 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 409 082,00 - 30 000,00 379 082,00

60017 Drogi wewnętrzne 549 089,91 0,00 549 089,91

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 45 000,00 - 5 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 20 000,00 135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 336 089,91 - 15 000,00 321 089,91

700 Gospodarka mieszkaniowa 294 227,00 0,00 294 227,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 294 227,00 0,00 294 227,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2 600,00 10 000,00 12 600,00

4270 Zakup usług remontowych 58 000,00 - 10 000,00 48 000,00

750 Administracja publiczna 5 380 174,00 0,00 5 380 174,00

75095 Pozostała działalność 348 812,00 0,00 348 812,00

Id: 1B0055BF-1607-4FED-B202-D2027DAF021A. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 10 000,00 22 000,00

801 Oświata i wychowanie 24 121 769,05 0,00 24 121 769,05

80101 Szkoły podstawowe 8 048 504,90 0,00 8 048 504,90

4430 Różne opłaty i składki 13 197,00 - 47,00 13 150,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 755,00 47,00 1 802,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

790 781,98 0,00 790 781,98

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 76 000,00 - 3 000,00 73 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 624,38 3 000,00 11 624,38

80195 Pozostała działalność 2 649 917,61 0,00 2 649 917,61

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 30 000,00 - 3 422,00 26 578,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości

0,00 3 422,00 3 422,00

851 Ochrona zdrowia 246 810,00 0,00 246 810,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 198 000,00 0,00 198 000,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 33 000,00 - 16 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 050,00 8 000,00 33 050,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 8 000,00 8 000,00

852 Pomoc społeczna 4 475 153,02 17 200,00 4 492 353,02

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 500 005,02 17 200,00 517 205,02

3110 Świadczenia społeczne 451 000,00 17 200,00 468 200,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 1 044 960,00 0,00 1 044 960,00

85401 Świetlice szkolne 920 960,00 0,00 920 960,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 25 860,00 3 500,00 29 360,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 624 000,00 - 1 600,00 622 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 51 300,00 - 1 900,00 49 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 253 646,71 0,00 1 253 646,71

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 65 000,00 0,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00 700,00

4340

Zakup usług remontowo-
konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych

30 000,00 - 800,00 29 200,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 100,00 100,00

926 Kultura fizyczna 1 030 804,00 0,00 1 030 804,00

Id: 1B0055BF-1607-4FED-B202-D2027DAF021A. Podpisany Strona 2



92604 Instytucje kultury fizycznej 949 804,00 0,00 949 804,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 45 800,00 - 6 000,00 39 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 3 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 3 000,00 8 000,00

Razem: 65 739 518,85 17 200,00 65 
756 718,85

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 1B0055BF-1607-4FED-B202-D2027DAF021A. Podpisany Strona 3




